令和2年 4月 28日

新入生保護者各位

筑波大学附属聴覚特別支援学校

校長 伊藤 僚幸

令和２年度入学式再延期のお知らせ

惜春の候，日頃より本校の教育活動にご理解をいただき感謝申し上げます。

さて，新入生保護者の皆様には，４月３日付けで入学式変更のお知らせを差し上げたところです

が，未だ新型コロナウイルス感染症の終息の見通しが立たない状況が続いております。

つきましては，幼児児童生徒の健康と安全を守る観点から，下記の通り入学式を再延期するこ

とにしました。

本校への入学を楽しみにしている幼児児童生徒及び保護者の皆様には誠に申し訳ございませんが，

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 期日

令和２年６月２日(火)

２ 開式時刻及び場所

筑波大学附属聴覚特別支援学校

10:00 幼稚部ホール （幼稚部新入生）

10:15 小学部なかよしホール （小学部新入生）

10:30 体育館 （中学部新入生）

11:00 体育館 （高等部普通科新入生・高等部専攻科新入生）

３ お知らせとお願い

・式辞等は書面により代えさせていただきます。

・新入生，保護者，各部各科の教職員の参列で挙行します。感染予防の観点から，保護

者の参列は新入生１名につき 1 名に限らせていただきます。

・当日は，来校者全員の朝の検温をお願いします。また，風邪等の健康観察を行い良好

な体調で来校されるようお願いいたします。

・マスクの着用，手洗いや咳チケットの徹底をお願いします。

・校舎内に入る際は上履きが必要となりますのでご持参ください。

※感染症拡大防止のために入学式を更に延期する場合があります。事前に一斉メールと

ＨＰでお知らせしますので確認をお願いします。

http://www.deaf-s.tsukuba.ac.jp/

以上